Albano famulantes pro animarum fuarum falute fub libero & tranquillo
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Dei fervitio ab omni contrarietate & perturbatione defendant. Si quis

autem, quod abfit, fpiritus malignitatis inilatus hanc noftrae Confirma-

tionis Cartam infringere tentarit vel fratres Deo inibi fervientes mole-

lliis inquietare vel omnino perturbare praefumpferit odium Dei & San-

ftae Marise Sanftique Albani Martiris nee non omnium SanAorum ineur-

rat, & fifco Regio Centum Libras auri perfolvat, & Conamina illius

per Dei potentiam irrita flaut; vt autem confcriptio haec rata & ftabilis

in aevum permaneat eam figilli noftri juflimus impreflione fignari. Te¬

iles hujus rei funt: Chuono Laulanenfis Eps. Ruodolfus Praepolitus,

Hupoldus Vicedominus, Bertboldus Tliefaurarius, Hugo Decanus, Adil-

bertus Can. Ebirhardus Cam. Ruodolfus Advocatus. AdilboCom. Her-

mannusComes, Ludewicus Comes, Burchardus mil, Adilbertus Pin-

cerna, Lampertus Dapifer, Anno, Wernherus, Rienlierus, Hezo, Ada-

lyz, Burchardus, & alii quam plures: Atta funt haec Baßlece in prse-

fentia Burcliardi Epifcopi, qui hang Cartam dedit, Indictione XI. Lu-

nah Regnante Imperatore Romanorum Henrico IIII. & filio Ejus Re¬

ge Heinrico V.

E 2
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XVII.
NOTITIA DE VICO YTTEWILARE ABBAUS

S. PETRI A BERTOLDO II. DUCE

RESTITUTO.

ANNO M C X N.

Ex Rotulo San-Petrino.

In Nomine Sanftae & Individuae Trinitatis. Notum fit Omnibus Chri-fti fidelibus tarn futuris quam praefentibus. Quod Vir Summa No-

bilitatis DUX BERTHOLDUS cum Uxore fua bonae memoriae

Agnete. hoc annuente & rogante Reverendiftimo Conftantienfi Epifcopo

Domino Gebeliardo ejusdem Ducis Germano inter caetera liberalitatis fuae

opera quemdam locum, qui dicitur Btichfe cum omnibus ad eum perti-

nentibus pro redemptione animae fuae Deo & fanfto Petro Apoftoio Ec-

clefiae noftro Patrono. praepoteftativa manu Contradidit. qui multis die-

bus ufibus Monaclioi um, in coenobio noftro degentium, cum univerfis

luis redditibus libero & intemerato Jure fervivit. Revolutis autem ali¬

quot annorum curriculis. quidam perverfus ex militibus Ducis pro quo-

dam utilitatis fuae negotio. Jusjurandi non metuens fe obligare SJtcra-

mento. Cum Votum fuumad effeftum produxiffet. nec facultatibüs fuis

mifer a juramento quod fecerat folvi potuiflet. Dominum fuum Ducem

adijt. dive'rfis promiffionibus multis obteftationibus inprimis fatis eon-

tradicentem ad lioc demum compulit. quod liomo tantae Dignitatis Deo
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facere praefumeret injultitiam. ne fuus miles perjurus. hominum amitte-